平成 24 年 4月 2 日

各   位

会 社 名 富士フイルムホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 古森 重隆

(コード番号：4901 東証第一部･大証第一部･名証第一部)

問 合 せ 先 経営企画部 ＩＲ室長 杉山 健

 （TEL：03－6271－1111）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

平成 24 年 3月 2日開催の当社取締役会において決議いたしましたストックオプション（新株予約権）に関

し、未定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

I． 富士フイルムホールディングス株式会社第５ノ１回新株予約権

１． 募集新株予約権の総数 3,860 個

２． 募集新株予約権の払込金額

新株予約権 1個当たり 188,400 円

(1 株当たり 1,884 円)

３． 新株予約権の割当の対象者及びその人数

当社取締役・執行役員 17 名

当社の重要な使用人  4 名

富士フイルム株式会社取締役・執行役員・フェロー 21 名

富士フイルム株式会社の重要な使用人 25 名

なお、上記人数の表記にあたり、当社及び富士フイルム株式会社の取締役・執行役員を兼務し

ている 14 名については、当社の人数にのみ含めており、富士フイルム株式会社の人数には含め

ていません。

II． 富士フイルムホールディングス株式会社第５ノ２回新株予約権

１． 募集新株予約権の総数 231 個

２． 募集新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権 1個当たり 201,200 円

(1 株当たり 2,012 円)

３． 新株予約権の割当の対象者及びその人数

当社取締役・執行役員 17 名

当社の重要な使用人  4 名

富士フイルム株式会社取締役・執行役員・フェロー 24 名

富士フイルム株式会社の重要な使用人 26 名

なお、上記人数の表記にあたり、当社及び富士フイルム株式会社の取締役・執行役員を兼務し

ている 14 名については、当社の人数にのみ含めており、富士フイルム株式会社の人数には含め

ていません。

以 上